АГЕНТСКОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ И ПОРЯДОК ЕГО ОПЛАТЫ 

5.1. Принципал производит оплату Услуг Агента (агентское вознаграждения) после 

оформления Заявки в размере, указанном в п.5.2. Договора. 

5.2. Размер агентского вознаграждения по Договору в отношении одной Заявки 

составляет 14 900 (четырнадцать тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС по ставке, 

установленной действующим законодательством Российской Федерации.  

5.2.1. Принципал оплачивает Услуги Агента в размере, установленном в п. 5.2. 

Договора, после оформления Заявки, путем перечисления вознаграждения на счет Агента,